nosti, varios idem predecessor pcrutilcs tractatus assumpsit
,
quos finaliter consumari

25 eius, prout Domino placuit, de hoc mundo vocatio non permisit. Nos itaquc consultius

attendentes, quod tranquillitatl status publici et tuis precipue utilitatibus, quibus in

hoc paterne providere intcndimus, expedit tractatus eosdem ante tuum advcntum in

Italiam debita firmitate vallari, serenitatem regiam rogamus et hortamur in Domino,

sano tibi nichilominus consilio suadentes
,
quatenus cum omni celeritate qua poteris

30 aliquos viros idoneos pacem et concordiam in votis et plenura a tua celsitudine ad

premissa mandatum habentes ad eadem nomine tuo firmanda studeas ad nostram prc-

sentiam destinare, cum omnino expediat et nostre propterea voluntatis existat, quod

iter ad veniendura in Italiam non assumas ct si forsitan assumpsisti, nequaquam ulte-

rius prosequaris assumptum, antcquam prcmissa fuerint soliditate congrua roborata.

35 Et ecce dilectura filium magistrum Bernardum de Castaneto Albicnsera electura, do

cuius industria et probata fidelitate confidimus, ad regalem magnificentiam dcstinamus

causas utiles et necessarias, que non immerito ad ista nos raovent, ct voluntatcm

nostrara super illis quamquam superius patenter expressani manifestius exprcssurum,

quara ex affectu sincero consulimus et cum fratribus nostris consulta dclibcratione

4" prchabita voluraus adimpleri.

Dat. Laterani, VII. Idus Martii.

lOe. n) ciea E. °) vin.\it K v) oia E. «) vF E. ') circumdatus E. ') vestre

gracie O. V. ') deest E. >) oinnibus 0. ") spir. ijrompt. O. V. «) celitus 0. V. ^) cuser-

vata E. y) nostra E. ^) ad 0. ") epm E. b) yFe setiuiiur, aed deletum 0. <=) te E.

45 1) Cf. Prov. 3, 17.

LL. CONSTITUTIONES III.
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108. EPISTOLA ALTERA PONTLFICIS. Mart. 17.

Item ex collectione Be^-ardi nr. 117. Conttilit Pogatscher. Edidcrimt Zaccagni l. c.

Append. 39 et TJiemer l c. 1, 198 nr. 352. — Potthast nr. 21108 = 21180. Bohmer, Reg.

imp. VI, 534. (P. deest.)

. . regi Ilomanorum illustri.
^

Si attentiono sollicita Eomanorum principum predecessorum tuorum et tua gesta

recenseas, si veritatis sollers scrutator existas, que scribimus cum filiali devotione

recipies et in omni promptitudine devota sollicitudine prosequeris. Et quidem habet

notoria veritas et tam ipsorum principum ac specialiter quondam Ottonis quarti et

Frederici secundi quam tua etiam monimenta testantur, exarcliatum Ravenne ac Pen- lu

thapolim ad ius et proprietatem ecclesie Romane spectare, quodque dicti principes et